
  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 71/21.12.2021 

privind modificarea contractului de închiriere nr. 2449/11.05.2018 încheiat cu S.C. KRM 
MEDICAL S.R.L. 

Consiliul Local Poienarii de Muscel întrunit în ședință  ordinară ; 

  Având în vedere : 

-referatul de aprobare nr. 6420/15.12.2021 întocmit de către dl. primar Banzea Ion în calitate de 
inițiator și  raportul de specialitate nr. 6421/15.12.2021 întocmit de secretarul general  ; 

- cererea nr. 6321/13.12.2021 a S.C.KRM MEDICAL S.R.L. prin care solicită modificare contractului 

de închiriere nr. 2449/11.05.2018 deoarece predă spațiul în fostul dispenar Poienari   ; 

-contractul de închiriere nr. 2449/11.05.2021  având ca obiect spațiile medicale din cadrul 

Dispensarului Poienari și Dispensarului Jugur ; 

- prevederile art. 129 ,alin.2 ,lit.c din O.U.G. nr. 57/2019 privind  Codul administrativ potrivit căruia 
,,Consiliul Local   exercită atribuții privind administrarea domeniului public și privat al comunei ” 

- dispozițiile art. 332-art.348 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ   ; 

- avizul favorabil al secretarului general al comunei și al comisiilor de specialitate nr.1 și nr. 2 ale 

Consiliului Local; 

În temeiul dispozițiilor art. 139 alin. (3) lit.g din O.U.G. nr 57/2019 privind Codul Administrativ, 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

Art. 1. – Se aprobă   modificarea contractului de închiriere nr. 2449/11.05.2018 în sensul 
diminuării suprafeței închiriate   de la 84 mp.  la 59  mp  și a prețului închirierii  de la 20 euro la 14 euro . 

Art. 2. – Celelalte prevederi ale Contractului de închiriere   rămân neschimbate.      . 

Art. 3. - Prezenta hotărâre va fi înaintată factorilor interesati, primarului comunei Poienarii de 

Muscel, Instituţiei Prefectului- Judeţul Argeş, în vederea exercitării controlului de legalitate și va fi adusă 

la cunoştinţă publică prin afișare pe pagina de internet a primăriei Poienarii de Muscel prin grija 

secretarului general al comunei Poienarii de Muscel.                                                                                                        

 
Dată astăzi :21.12.2021   

                      Preşedinte de şedinţă         Contrasemnează 

  Chițu Gheorghe Galileu                                                 Secretar general 

            Boboc Remus Eduard 


